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Rok 2023 w Bibliotece. Gminna Biblioteka Publiczna
i jej Filie

Działania Gminnej Biblioteki Publicznej w Poraju i jej Filii w Żarkach-Letnisku, Jastrzębiu i Kuźnicy Starej, podobnie jak
w latach ubiegłych, skierowane były na podniesienie czytelnictwa i promocję książki w środowisku lokalnym. Stąd
liczne akcje, spotkania, warsztaty i konkursy skierowane do mieszkańców gminy.

Miło nam, że kolejny raz możemy się z Państwem podzielić wspomnieniami z naszych działań na polu promocji
czytelnictwa i proponowanych usług w minionym roku.

A był to bardzo dobry rok.

Świadczymy naszym czytelnikom bogaty dostęp do różnorodnej literatury, w tym do najnowszych bestsellerów
wydawniczych. Bibliotekarze podnoszą swoje kompetencje, a użytkownicy korzystają z proponowanej oferty.

W ubiegłym roku nie zabrakło spotkań autorskich, warsztatów różnego rodzaju, zajęć edukacyjnych i bibliotecznych,
oferowanych dla każdej z grup czytelniczych, konkursów.

Od wielu już lat biblioteki w naszej gminie uczestniczą w akcji Mała Książka Wielki Człowiek, oferując najmłodszym
czytelnikom książkę w prezencie wraz z kartą małego czytelnika. Jak co roku biblioteczne święto przypadające w maju
- Tydzień Bibliotek, przyciągnęło liczne grono miłośników książki i sympatyków biblioteki, a wszystkim wydarzeniom
przyświecało hasło „Moja Twoja Nasza Biblioteka !”.

Po przerwie powróciliśmy z organizacją Odjazdowego Bibliotekarza, imprezy podczas, której promujemy książkę,
bibliotekę i zdrowy styl życia, a dzięki licznym sponsorom uczestnicy mają możliwość cieszyć się wieloma atrakcjami.

Bardzo nam miło, że jako biblioteka mogliśmy promować czytelnictwo podczas Gminnego Dnia Dziecka. Odbył się
wspaniały wieczór „Spotkanie z muzyką, poezją i malarstwem”.

Od tego roku w Bibliotece działają dwa kluby czytelnicze, dla najmłodszych Dyskusyjny Klub Książki działający w Filii
Żarki-Letnisko i dla dorosłych Klub Miłośników Książek w GBP Poraju, gdzie w sposób swobodny można wyrażać swoje
opinie o książkach.
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